ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 2 Порядка

участия представителей

муниципального образования город

Нижний Новгород в органах управления

автономных некоммерческих

организаций, учредителем которых

является муниципальное образование

город Нижний Новгород, принятого

решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 29.04.2022 № 83

В  соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 25 декабря 2008

года  № 273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  Федеральным  законом  от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего

Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2 Порядка участия представителей муниципального

образования город Нижний Новгород в органах управления автономных

некоммерческих организаций, учредителем которых является муниципальное

образование город Нижний Новгород, принятого решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 29.04.2022 № 83, изменение, дополнив абзацем

пятым следующего содержания:

 22.03.2023  № 37

consultantplus://offline/ref=091B9CC56E9092E5CC0AAAD821F80913B0167C70A051F4D0E0292D904D2AA29A72B07622C265101D069C9794S9B3L

«Представители представляют интересы муниципального образования

городской округ город Нижний Новгород в органах управления автономной

некоммерческой организации на безвозмездной основе.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Ю.В. Шалабаев

                                 О.В. Лавричев